UBND TỈNH LÀO CAI
THANH TRA TỈNH

Số:        /TT-VP

V/v cử công chức tham gia
bồi dưỡng chuyên sâu về Luật và

các văn bản quy định chi tiết

một số Điều của Luật Thực hiện
dân chủ ở cơ sở năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thanh tra tỉnh nhận được Kế hoạch số 31/KH-SNV ngày 27/5/2024 của

Sở Nội vụ về việc cử công chức tham gia bồi dưỡng chuyên sâu về Luật và các
văn bản quy định chi tiết một số Điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm

2024; qua xem xét, Thanh tra tỉnh cử công chức tham gia như sau:

1. Ông Trần Văn Phu, Thanh tra viên chính, Phó Trưởng Phòng Thanh tra

giải quyết khiếu nại, tố cáo 1; số điện thoại: 0982249775.

2. Ông Nguyễn Duy Thực, Thanh tra viên chính, Phòng Thanh tra giải

quyết khiếu nại, tố cáo 1; số điện thoại: 0986469171.

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T10:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T11:01:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T11:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T11:01:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T11:01:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!